Municipalarchiv von Assisi, pergamena VIII. B. 2. —
'Sanctissime pater moraretur quidam iniquitatis fihus Mutius

domini Francisci oHm civis civitatis eiusdem inde fidehbus et

devotis ecclesie ipsam civitatem per XXX^^ menses et ultra contra ho-

norem et reverentiam ecclesie occupatam. lUo namque tempore

idem Mutius cum ceteris suis cömplicibus et sequacibns ad ecclesiam

b. Francisci eiusdem civitatis süperbe (?) accessit et deinde (?) per vim

et violentiam certam partem thesauri romane ecclesie ibidem reconditam

cum rebus quam plurimis ahenis pro voluntatis libito exportavit, cuius

oceasione auctoritate apostolica ipsa civitas interdicto ecclesiastico nosci-

tur subiacere. Ipsi namque fideles et devoti cum potentia ecclesie et

fidelium de ducatu ipsum Mutium per vim et violentiam de civitate pre-

fata cum ipsius cömplicibus et sequacibus expulerunt, et ipsis expulsis

.ut peculiares filii homines de Assisio in vera fidehtate et obcdientia

morantur ecclesie sancte Dei. Et nunc ipsi fideles de Assisio ex delicto
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ta7iti tiranni divinis officiis sunt privati Quare sanctitati vcstre, ut de-

votissimi sanctitatis vestre et ccclesie sanctc, supplicamus humiliter et

devote, quot dignctur vestra pia sanctitas ipsum interdictum tollere vel

suspendere ad sedis apostolicc beneplacitum et . . . super bis digrietur

sanctitas vestra dictis venerabilium virorum fratris Francisci, visitatoris

dominarum ordinis S. Cläre, et fratris Crispolti, inquisitoris heretice

pravitatis in provincia B. Francisci de ordine minorum exibitores pre-

sentem cedulam dare fidem. — Ceterum pater sanctissime petitionem

presentibus interclusam de solita benignitatis gratia exaudi[re] iuxta be-

neplacitum sanctitatis eiusdem; quod facere dignetur pia sanctitas vestra,

quam per longissima et pacifica tempora conservet Altissimus ad hono-

rem ecclesie sue sancte.

Devotissimi fideles vestri et sancte romane ecclesie: regimina, pri-

ores populi, consilium et commune nomine civitatis Assisii seipsos ad

pedum oscula beatorum. — Datum Assisii die VI'II mensis aprilis, in-

dict. X'.(1327).

Es folgen noch einige Beglaubigungsschreiben für die Abgesandten,

eines mit der Adresse des dominus Anibaldus (de Ceccano) episcopus

Tusculanus, andere ohne bestimmte Aufschrift. — Wohl ein Erfolg

dieser Gesandtschaft war es, dass Johann durch ein oben (S. 275) er-

wähntes Schreiben vom 30 Juni 1327 das Interdict für zwei Jahre sus-

pendierte.